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ایران: ناتو به جای انتساب اتهام های بی اساس، به منافقین پناه ندهد 
سازمان ملل: اطلاعات و تاییدیه مستقلی مبنی بر این که آلبانی هدف حمله سایبری قرار گرفته یا خیر در اختیار نداریم 

گروه سیاسی-سفارت جمهوری اسلامی ایران 
در بروکسل به بیانیه ضد ایرانی سازمان پیمان 
آتلانتیک شمالی واکنش نشان داد و تصریح کرد 
که این سازمان و اعضایش به جای انتساب اتهام 
های بی اساس به ایران، از پناه دادن به گروهک 
تروریستی منافقین در سرزمین های خود پرهیز 
کنند. به گزارش ایرنا، در این پیام آمده است: ناتو 
و اعضای آن نه تنها در برابر حملات سایبری علیه 
تأسیسات زیرساختی و هسته ای ایران سکوت 
کردند که به طور مستقیم یا غیرمستقیم به این 
اقدامات خرابکارانه سایبری کمک و از آن ها 
حمایت می کنند. از این منظر آن ها در جایگاهی 

برای طرح چنین اتهاماتی علیه ایران نیستند. 
جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشور هدف و 
قربانی حملات سایبری به زیرساخت های حیاتی 
ناتو، هرگونه  خــود توسط متحدان و شرکای 
استفاده از فضای سایبری برای حمله به سایر 

کشورها را رد و محکوم می کند. 
سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( روز پنج 
شنبه با صدور بیانیه ای اتهامات بی پایه و اساسی 
را علیه ایران درباره حمله سایبری به آلبانی تکرار 
کرد. این ائتلاف در بیانیه خود این گونه نوشته 
است: ما به شدت این گونه فعالیت های مخرب 
سایبری را که بــرای بی ثبات کــردن و ضربه به 
امنیت یک متحد و مختل کردن زندگی روزمره 
شهروندان طراحی شده است، محکوم می کنیم. 
در ادامه این ادعا آمده است: ناتو و متحدانش از 
آلبانی در تقویت توانمندی های دفاع سایبری 
ــع چنین فعالیت های  بــرای مقابله و دف اش 

سایبری مخرب در آینده حمایت می کنند.
آلبانی روز چهارشنبه  گذشته به بهانه دست 
داشتن ایران در این حمله، مناسبات دیپلماتیک 
خود با تهران را قطع کرد. سفارت ایران نیز در 
تیرانا، یادداشتی رسمی دریافت کرده بود که در 

آن خواسته شده است همه کارکنان دیپلماتیک 
ایران باید ظرف ۲۴ ساعت خاک آلبانی را ترک 
کنند.  این در حالی است که جمهوری اسلامی 

از سال ۱۳۹۷ در آلبانی سفیر ندارد. 
خارجه  ــور  ام وزارت  سخنگوی  کنعانی  ناصر 
نیز درپــی اخبار منتشر شــده در برخی رسانه 
ها در خصوص تعامل نامناسب مقامات محلی 
در تیرانا با سفارت جمهوری اسلامی ایــران و 
اعضای آن، مراتب نگرانی کشورمان در این 
زمینه را اعلام کرد. جالب این که وزارت خارجه 
عربستان سعودی از اقدامات اتخاذشده از سوی 
آلبانی علیه جمهوری اسلامی ایران حمایت و با 
»تروریستی« خواندن حملات سایبری به آلبانی، 
ــرد.  درمقابل؛ استفان  ــدام را محکوم ک این اق
دوجاریک، سخنگوی سازمان ملل متحدگفت: 
سازمان ملل اطلاعات و تاییدیه مستقلی مبنی بر 
این که آلبانی هدف حمله سایبری قرار گرفته یا 
خیر در اختیار ندارد. با توجه به افزایش حملات 
عضو  کشورهای  اخیر،  سال های  در  سایبری 

سازمان ملل باید با توافق بر سر یک چارچوب 
مشخص از آثار مخرب حملات سایبری بکاهند. 

وزارت امــور خارجه ایــران نیز با مــردود شمردن 
ادعــاهــای بی اساس مطرح شده از ســوی دولت 
ایــران، تصمیم  آلبانی علیه جمهوری اسلامی 
ــط سیاسی با کشورمان  ایــن کشور به قطع رواب
را بر اساس چنین ادعاهای بی پایه ای، اقدامی 
نسنجیده و فاقد دوراندیشی در روابط بین المللی 
دانــســت.  بعد از اخـــراج گــروهــک تروریستی 
منافقین از عراق، این گروهک به دستور آمریکا و 
با هماهنگی دیگر اعضای ناتو به آلبانی مهاجرت 
کــرد تا بتواند از آن جا به جاسوسی و اقدامات 
خرابکارانه علیه مردم ایران ادامه دهد. منافقین هر 
ساله اجلاسی را با دعوت از چهره های ضد ایرانی 
به تیرانا برگزار می کرد تا این که اجلاس امسال 
این سازمان بنا به دلایل امنیتی لغو شد. بر اساس 
گزارش رسانه های اروپایی، حمله سایبری اخیر به 
آلبانی در نوع خود بی نظیر بوده و از پیشرفته ترین 

روش های حوزه هک بهره برده است.

گروهک تروریستی منافقین با استقرار در آلبانی، 
اتاق جنگ سایبری تشکیل داده و علاوه بر تولید 
متن و محتوا برای مقابله با آرمان ها و ارزش های 
ها  زیرساخت  به  سایبری  حملات  در  انقلاب 
واماکن هسته ای - امنیتی و حساس کشور نقش 
داشته است. برای مثال، مهدی چمران رئیس 
شورای شهر تهران با اشاره به حمله سایبری و 
هک شدن سیستم های شهرداری  در خرداد 
امسال گفته بــود: ایــن کــار با یک برنامه ریزی 
ــوی مــوســاد و بــا همکاری  صــورت گرفته از س
منافقین و تمامی ضد انقلاب ها انجام شده است.
در  که  منافقین  تروریستی  گروهک  اعضای   
دوران پیروزی انقلاب اسلامی ایــران مسئول 
ترور بیش از ۱۷ هزار غیرنظامی ایرانی هستند 
و جنایاتی بدتر از گروه تروریستی داعش مرتکب 
شده اند، تحت حمایت مالی برخی کشور های 
منطقه و حمایت برخی کشور ها از جمله در اروپا 
هستند و توسط آمریکا نیز از فهرست سازمان های 

تروریستی خارج شده اند.

ورود خودروهای وارداتی به بازار ایران از آذرماه 

سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: 
اگر تمام شرایط واردات خودرو به خوبی انجام 
شود این خــودرو ها در آذر وارد بــازار کشور می 
شــود. به گــزارش فــارس، امید قالیباف در یک 
برنامه تلویزیونی، گفت: بر اســاس آیین نامه 
واردات، شرکت های  مشمول واردات خودرو 
باید تقاضای خــود را تا ۱۹ شهریور به وزارت 

صنعت، معدن و تجارت ارائه دهند.
سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت افزود: 

ــاس تقاضاهای ارائــه شــده از سوی  بر ایــن اس
شرکت های متقاضی، توسط وزارت صمت تا 
آخر شهریور بررسی و در ابتدای مهر نیز مشخص 
می شود که کدام شرکت ها واجد شرایط واردات 

خودرو هستند.
وی با بیان این که بنابراین از ابتدای مهر شـرکت 
هـای واردکننـده مشـمول مـی داننـد کـه مـی 
تواننـد خـودرو وارد کننـد، افـزود: قبـل از این نیز 
این شـرکت هـا مذاکـرات  شـان را با شـرکت های 

خودروسـاز دنیـا آغـاز کـرده انـد.
 قالیباف با اشـاره به این کـه از ابتـدای مهر امکان 
واردات خـودرو وجـود دارد، افـزود: امـا شـرکت 
واردکننـده بایـد ثبـت سـفارش کنـد و مراحـل 

تخصیـص و تامیـن ارز را طـی کنـد.
ــس از مــرحــلــه تایید  ــزود: بــنــابــرایــن پ ــ وی افـ
شرکت های واردکننده و اعلام اسامی شرکت 
های مشمول واردات خودرو دیگر وزارت صمت 
مسئولیتی ندارد و مراحل بعدی در بانک مرکزی، 

گمرک و ... باید پیگیری شود.
بانک  کـــرد:  اظــهــار  صمت  وزارت  سخنگوی 
مرکزی باید ارز مورد نیاز واردکننده را تامین 
کند و پس از آن نیز مراحل واردات خودرو انجام 
و در نهایت خــودروی وارداتــی باید از گمرکات 
ترخیص و سپس به روش های مذکور در آیین نامه 
عرضه شود که براین اساس فکر می کنم اگر تمام 
شرایط به خوبی انجام شود در آذر خودروهای 

وارداتی وارد بازار می شود.

اعزام بیش از ۵300  زائر اربعین با ناوگان حمل و نقل 
عمومی خراسان جنوبی تا 16 شهریور

ــداری و حمل و نقل جاده ای  مدیرکل راه
خراسان جنوبی از اعــزام بیش از ۵۳۰۰  
نفر زائر اربعین حسینی با استفاده از ۱۳۹ 
دستگاه ناوگان اتوبوس حمل و نقل عمومی 

استان خبر داد.
ــدا... جلال زاده گفت: تا ۱6 شهریور  اس
 ۱۳۹ بــا استفاده از  ۵۳۰۰ نفر  بیش از 
ــرای حضور در مراسم  دستگاه اتــوبــوس ب
اربعین به مرز مهران اعــزام شده اند و این 
آمار به صورت افزایشی در حال تغییر است. 
جلال زاده ادامه داد: به منظور نظارت بر 
روند اعــزام زائــران اربعین حسینی به مرز 
مهران، بازدید و نظارت مستمر از سایت 
فــروش اینترنتی شرکت های مسافربری 

انجام می شود.  بیرجند  پایانه مسافربری  در 
ــاده خدمت رسانی مطلوب و  این اداره کل  آم
نظارت بیشتر برای رفاه زائــران اربعین است. 
وی ادامه داد: در این بازدید ها رعایت نرخ کرایه 
مصوب، ایمنی و بهداشت ناوگان و تجهیزات 
ایمنی از اولویت های نظارتی کارشناسان این 
اداره کل بوده و در مدت اجرای اربعین، بیش از 
۵۰درصد ظرفیت حمل ونقل ناوگان اتوبوسی 
استان، جابه جایی زائران اربعین حسینی را انجام 
خواهند داد. وی از هم استانی ها خواست با 
توجه به نیاز ویژه به ناوگان حمل ونقل برای اعزام 
زائران اربعین از هرگونه سفرهای غیرضروری در 
این ایام خودداری و سفرهای خود با ناوگان حمل 

و نقل را به ایام بعد از اربعین موکول کنند.

کام بورسی ها همچنان 
تلخ ماند!

از میان بازارهای مالی طلا، سکه، 
دلار، بورس، کدام بازارها کاهش 

و افزایش بیشتری داشتند؟

مصطفوی- بالاخره هفته تلخ بورس تمام 
تازه  شد و سهامداران بورسی یک نفس 
کشیدند! معاملات بورس تهران در هفته 
دوم شهریور با افــت شاخص همراه شد و 
سهامداران پرونده معاملاتی این هفته تلخ را 
بستند. اتفاقی که در چندماه اخیر در بیشتر 
هفته ها تکرار می شود و بورسی ها بیشتر 
از همیشه از سوددهی بازار سرمایه ناامید 
می شوند. در طرف دیگر هم بازارهای مالی 
در روزها و هفته های اخیر  نوسانات زیادی 
را تجربه کرده است که اخبار ضد و نقیض 
برجام را می توان از اصلی ترین علل این 
نوسانات قیمتی نام برد.  اما قیمت دلار، 
سکه و طلا طی یک هفته گذشته چه تغییری 
کرده و کدام بازار مالی سوددهی بیشتری 

داشته است؟

فشار دینار بر قیمت دلار!    
قیمت دلار این هفته علاوه بر بازارهای مالی 
تحت تاثیر چند عامل مهم دیگر هم بود. 
در چندروز ابتدایی هفته، قیمت دلار یک 
کانال بالاتر رفت. برخی از ردپای برجام و 
سیگنال های متفاوت مذاکره کنندگان 
می گفتند و  در کنار بــازارهــای همسایه  
معامله گران براین نکته نیز تاکید می کنند 
که علت افزایش نرخ دلار به خرید و فروش 
دینار در تهران برمی گردد، چرا که تقریبا دو 
هفته تا اربعین ۱۴۰۱ فرصت باقی مانده و 
این امر تقاضا برای خرید دینار را افزایش 
داده است. همین امر موجب ورود دینار  و 
خــروج  دلار از بــازار شده اســت، به همین 
دلیل دلار در بازار کم شده و همین کمبود 

دلار  افزایش قیمت دلار در تهران را به همراه 
داشته است. دلار در ابتدای هفته در حدود  ۲8 
هزار و 6۰۰ تومان بود و در انتهای هفته به ۳۰ 

هزار و ۱6۰ تومان رسید.

نوسانات مثبت و منفی طلا و سکه    
معاملات  آخرین  در  جدید  طــرح  سکه  قیمت 
هفتگی به ۱۳ میلیون و 8۹۰ هزار تومان رسید 
که نسبت به اول هفته ۹۰ هزار تومان افزایش 
قیمت داشت. نیم سکه با ۵۰ هزار تومان کاهش 
 ۷ هفتگی روز پنج شنبه در آخرین معاملات 
میلیون و ۹۰۰ هزار تومان داد و ستد شد. اما  هر 
گرم طلای ۱8 عیار نیز با ۹ هزار تومان افزایش 
هفتگی در آخرین معاملات به یک میلیون و ۲۷۵ 
هزار تومان رسید. آن طور که نایب رئیس اتحادیه 
طلا و جواهر تهران پیش بینی می کند در طول 
روزهای آینده با توجه به توقف مذاکرات هسته 
ای و تعطیلی بازارهای جهانی، حداقل تا روز 
دوشنبه  قیمت ارز، طلا و سکه تغییر محسوسی   

نداشته باشد.

بورس، ناامیدکننده تر از همیشه!    
 بورس هفته سوم شهریور را در حالی به پایان برد 
که نه تنها بهبودی در شرایط بازار سهام ایجاد 
نشد،  بلکه نااطمینانی و ریسک های اساسی 
این روزهای بازار تشدید شده است. نتیجه این 
شرایط را می تــوان در کاهش ارزش معاملات 
خرد و خروج پول حقیقی مشاهده کرد. شاخص 
کل بورس چهارشنبه هفته اخیر روی عدد یک 
میلیون و ۴۳۹ هزار واحد بود و این هفته به یک 
میلیون و ۴۱۲ هــزار واحــد رسید و افت کمتر 

۱٫88 درصدی را ثبت کرد.

تصویری 
از خروج 

دیپلمات های 
ایرانی در 

آلبانی


